
 
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia  20 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, Powiatowych Komisji Lekarskich oraz 
ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2021 r. na terenie Województwa 

Pomorskiego i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji 

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 372), § 3-8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 735 i Dz.U. z 2019 r., 
poz. 2477), §8 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.1980) oraz § 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego 
wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu 
medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej 
służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej j (Dz.U. z 2012 r. poz. 51 i Dz.U. z 2019 r., 
poz. 97), w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Gdańsku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Powołuje się:  

1. Wojewódzką Komisję Lekarską w Gdańsku w składzie: 2 lekarzy oraz sekretarza komisji. 

2. 21 Powiatowe Komisje Lekarskie, każda w składzie: Przewodniczący Komisji – lekarz posiadający 
prawo wykonywania zawodu, sekretarz komisji oraz pracownik średniego personelu medycznego. 

3. Imienne składy Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej oraz Powiatowych Komisji Lekarskich zostaną 
powołane w drodze odrębnego zarządzenia. 

4. W zarządzeniu, o którym mowa w ust. 3 zostaną także imiennie określone osoby do zastępczego 
pełnienia funkcji przewodniczącego i członków komisji lekarskich. 

§ 2. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Powiatowych Komisji Lekarskich, o których mowa w § 
1 ust. 2 ustala się następująco: 

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Bytowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: 
Borzytuchom, Bytów, Czarna Dąbrówka, Kołczygłowy, Lipnica, Parchowo, Studzienice, Tuchomie, Miastko 
i Trzebielino. 

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Chojnicach, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Chojnice oraz gminy: Brusy, Chojnice, Czersk i Konarzyny. 

3. Powiatowa Komisja Lekarska w Człuchowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Człuchów oraz gminy: Czarne, Człuchów, Debrzno, Koczała, Przechlewo i Rzeczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.07.2021 r.

Poz. 2917



4. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Gdańsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Gdańsk. 

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Gdańsku Nr 2, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Gdańsk. 

6. Powiatowa Komisja Lekarska w Gdyni, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Gdynię. 

7. Powiatowa Komisja Lekarska w Kartuzach, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: 
Chmielno, Kartuzy, Przodkowo, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno i Żukowo. 

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Kościerzynie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Kościerzynę oraz gminy: Dziemiany, Karsin, Kościerzyna, Liniewo, Lipusz, Nowa Karczma i Stara Kiszewa. 

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Kwidzynie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Kwidzyn oraz gminy: Gardeja, Kwidzyn, Prabuty, Ryjewo i Sadlinki. 

10. Powiatowa Komisja Lekarska w Lęborku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta Lębork 
i Łeba oraz gminy: Cewice, Nowa Wieś Lęborska i Wicko. 

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Malborku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Malbork oraz gminy: Lichnowy, Malbork, Miłoradz, Nowy Staw i Stare Pole. 

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Sztumie, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: 
Dzierzgoń, Mikołajki Pomorskie, Stary Dzierzgoń, Stary Targ i Sztum. 

13. Powiatowa Komisja  Lekarska w Nowym Dworze Gdańskim, której zasięg terytorialny działania 
obejmuje miasto Krynica Morska oraz gminy: Nowy Dwór Gdański, Ostaszewo, Stegna i Sztutowo. 

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Pruszczu Gdańskim, której zasięg terytorialny działania obejmuje 
miasto Pruszcz Gdański oraz gminy: Cedry Wielkie, Kolbudy Górne, Pruszcz Gdański, Przywidz, Pszczółki, 
Suchy Dąb i Trąbki Wielkie. 

15. Powiatowa Komisja Lekarska w Pucku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta: Hel, 
Jastarnia, Puck i Władysławowo oraz gminy: Kosakowo, Krokowa i Puck. 

16. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Słupsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Słupsk, 

17. Powiatowa Komisja Lekarską Nr 2 w Słupsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Ustkę oraz gminy: Damnica, Dębnica Kaszubska, Główczyce, Kępice, Kobylnica, Potęgowo, Słupsk, 
Smołdzino i Ustka. 

18. Powiatowa Komisja Lekarska w Sopocie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Sopot. 

19. Powiatowa Komisja Lekarska w Starogardzie Gdańskim, której zasięg terytorialny działania obejmuje 
miasta: Czarna Woda, Skórcz i Starogard Gdański oraz gminy: Bobowo, Kaliska, Lubichowo, Osieczna, Osiek, 
Skarszewy, Skórcz, Smętowo Graniczne, Starogard Gdański i Zblewo. 

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Tczewie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Tczew 
oraz gminy: Gniew, Morzeszczyn, Pelplin, Subkowy i Tczew. 

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Wejherowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta: 
Reda, Rumia i Wejherowo oraz gminy: Choczewo, Gniewino, Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud i Wejherowo. 

§ 3. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2021 r. w brzmieniu określonym w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 4. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia, o którym w § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład 
komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych 
komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2012 r. poz. 51 i Dz.U. z 2019 r. poz. 97) ustala się jako iloczyn: 

1. W Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej: 

a) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 450 zł oraz liczby posiedzeń, którym przewodniczył; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2917



b) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – kwoty 400 zł oraz liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył; 

c) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 150 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył; 

2. W Powiatowych Komisjach Lekarskich: 

a) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 450 zł oraz liczby posiedzeń, którym przewodniczył; 

b) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 150 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył; 

c) dla pracownika średniego personelu medycznego, wchodzących w skład komisji lekarskich –  kwoty 300 zł 
oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 

§ 5. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 

§ 6.  Zobowiązuje się: 

1) Dyrektora Biura Logistyki Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku do zabezpieczenia obsługi 
administracyjno-biurowej, przygotowania i wyposażenia lokalu dla potrzeb Wojewódzkiej Komisji 
Lekarskiej, zabezpieczenia środków transportu w celu przeprowadzenia kontroli powiatowych komisji 
lekarskich, zgodnie z zatwierdzonym planem kontroli. 

2) Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku do 
zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów kwalifikacji wojskowej. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego, Wydziału Finansów i Budżetu, Biura Logistyk  Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gdańsku, starostom, prezydentom miast na prawach powiatu oraz wójtom, burmistrzom i prezydentom miast 
województwa pomorskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2917



Załącznik do zarządzenia  
Wojewody Pomorskiego  

z dnia 20 lipca 2021 r.  

WOJEWÓDZKI  PLAN KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ 
Siedziby oraz terminarz pracy powiatowych komisji lekarskich: 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w  BYTOWIE 
z siedzibą przy ul. Lęborskiej 11 (lokal Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.) pracuje w okresie 

od 6 września do 1 października 2021 r. (20 dni roboczych), 
w godz. 8.00 - 13.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 1 w BYTOWIE przyjmuje wezwane osoby 
z terenu: 

- Gminy LIPNICA    6.09.2021 r. 

- Gminy PARCHOWO   7-8.09.2021 r. 

- Gminy STUDZIENICE   8-9.09.2021 r. 

- Gminy CZARNA DABRÓWKA  10.09.2021 r. 

- Gminy TUCHOMIE    13.09.2021 r. 

- Miasta i Gminy BYTÓW   14-17.09.2021 r. 

- Gminy BORZYTUCHOM   20.09.2021 r. 

- Gminy KOŁCZYGŁOWY   20.09.2021 r. 

- Gminy TRZEBIELINO   21-22.09.2021 r. 

- Gminy i Miasta MIASTKO   22-30.09.2021 r. 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 1.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 662 osoby, w tym: 

- 416 osób z rocznika podstawowego, 

- 231 osoby z roczników starszych, 

- 15 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 1 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  CHOJNICACH 

mieści się przy ul. 31 Stycznia 56, w budynku Starostwa Powiatowego 

w Chojnicach (tel. 052 39 66 529), pracuje w okresie 

od 14 września do 20 października 2021 r. (27 dni roboczych), 

w godz. 8.00 - 16.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w CHOJNICACH przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Gminy KONARZYNY  14.09.2021 r. 

- Miasta i Gminy BRUSY  14.09. - 16.09.2021 r. 

- Miasta i Gminy CZERSK  17.09. - 23.09.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2917



- Miasta CHOJNICE   24.09. – 8.10.2021 r. 

- Gminy CHOJNICE   11.10. – 19.10.2021 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 20.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list)  978 osób, w tym: 

- 546 osoby z rocznika podstawowego, 

- 418 osób z roczników starszych, 

- 14 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 20 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w CZŁUCHOWIE 

mieści się przy ul. Szczecińskiej 8,  w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Człuchowie (tel. 59 834 47 33), pracuje w okresie 

od 9 sierpnia do 20 sierpnia 2021 r. (10 dni roboczych), 

w godz. od 7:30 do 15:30 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w CZŁUCHOWIE przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Gminy KOCZAŁA    9.08.2021 r. 

- Gminy RZECZENICA   9.08.2021 r. 

- Miasta i Gminy DEBRZNO   10-11.08.2021 r. 

- Miasta i Gminy CZARNE   11-12.08.2021 r. 

- Gminy PRZECHLEWO   13.08.2021 r. i 16.08.2021 r 

- Gminy CZŁUCHÓW    16-17.08.2021 r. 

- Miasta CZŁUCHOWA   18-19.08.2021 r. 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 20 sierpnia 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list)  338 osoby, w tym: 

- 291 osób z rocznika podstawowego, 

- 47 osoby z roczników starszych, 

- kobiety - brak danych. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 20 sierpnia 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 1 w GDAŃSKU oraz  POWIATOWA 

KOMISJA LEKARSKA Nr 2 w GDAŃSKU 

mieszczą się przy Al. Grunwaldzkiej 244, w budynku Gdańskiego Zespołu Schronisk 

i Sportu Szkolnego (58 520-68-68; 341-16-60), pracują w godz. 8.00 - 12.30, z tego: 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  Nr 1  w  GDAŃSKU  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2917



przyjmuje wezwane osoby 

od  7 września do 3 listopada 2021 r.  (41 dni roboczych), 

Kobiety przyjmowane będą w dniu 2 listopada 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1285 osób, w tym: 

- 799 osób z rocznika podstawowego, 

- 461 osób z roczników starszych, 

- 25 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w 3 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  Nr 2  w  GDAŃSKU 

przyjmuje wezwane osoby 

od 7 września do 3 listopada 2021 r. (41 dni roboczych), 

Kobiety przyjmowane będą w dniu 2 listopada 2021 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1289 osób, w tym:  

- 801 osób z rocznika podstawowego, 

- 463 osób z roczników starszych,  

- 25 kobiet.  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 3 listopada 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w  PRUSZCZU GDAŃSKIM 

mieści się w pomieszczeniach Centrum Kultury i Sportu przy ul. Chopina 34 

w Pruszczu Gdańskim (tel. 669 481 669), pracuje w okresie 

od 6 września do 21 października 2021 r. (34 dni roboczych),   

w godz. 8.00 - 15.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w PRUSZCZU GDAŃSKIM przyjmuje wezwane osoby 
z terenu: 

- Gminy TRĄBKI WIELKIE   6-10.09.2021 r. 

- Gminy SUCHY DĄB   10-13.09. 2021 r. 

- Gminy PRZYWIDZ    14-16.09.2021 r. 

- Gminy PSZCZÓŁKI    16-21.09.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2917



- Gminy CEDRY WIELKIE   21-22.09.2021 r. 

- Gminy KOLBUDY    23-30.09.2021 r. 

- Miasta PRUSZCZ GDAŃSKI  1-12.10.2021 r. 

- Gminy PRUSZCZ GDAŃSKI  13-20.10.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 21 października 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1075 osób, w tym: 

- 576 osób z rocznika podstawowego, 

- 499 osób z roczników starszych, 

- kobiety – brak danych 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 21 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  GDYNI 

mieści się przy ul. Fredry 3 w Gdyni – Kamienna Góra, pracuje w okresie 

od 3 września do 19 listopada 2021 r. (54 dni robocze), 

w godz. 7.30 - 13.30 

Kobiety będą przyjmowane w dniu 18 listopada 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1 885 osób, w tym: 

- 953 osób z rocznika podstawowego,  

- 915 osób z roczników starszych, 

- 17 kobiet.  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 19 listopada 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w KARTUZACH 

mieści się przy ul. Klasztornej 1, w budynku Kartuskiego Centrum Kultury 

w Kartuzach (tel. 58 681 23 62 , 681 29 39), pracuje w okresie 

od 13 września do 27 października  2021 r. (33 dni robocze), 

w godz.  9.00 - 12.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w KARTUZACH przyjmuje wezwane osoby z terenu: 

- Gminy PRZODKOWO    13-14.09.2021 r. 

- Gminy SOMONINO     14-16.09.2021 r. 

- Gminy KARTUZY     17.09 i 20-24.09.2021 r. 

- Gminy SULĘCZYNO    27.09.2021 r. 

- Gminy SIERAKOWICE    28-30.09 i 1-8.10.2021 r. 

- Gminy STĘŻYCA     11-12.10.2021 r. 

- Gminy ŻUKOWO     13-21.10.2021 r. 

- Gminy CHMIELNO     22-26.10.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2917



- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 27.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1 128 osoby, w tym:  

- 815 osób z rocznika podstawowego, 

- 305 osób z roczników starszych, 

- 8 kobiet  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 27 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w KOŚCIERZYNIE 

z siedzibą przy ul. Hallera 2  w budynku „AQUA Centrum” Kaszubskie Centrum 

Sportowo – Rekreacyjne Sp. z o.o., pracuje w dniach 

od 4 października do 29 października 2021 r. (20 dni roboczych),   

w godz. 8.30 - 15.30 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w KOŚCIERZYNIE przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miasta KOŚCIERZYNA   4-8.10.2021 r. 

- Gminy KOŚCIERZYNA   11-14.10.2021r. 

- Gminy KARSIN    15.10 i 18.10.2021 r. 

- Gminy LIPUSZ    18-19.10.2021 r. 

- Gminy LINIEWO    19.10.2021 r. 

- Gminy NOWA KARCZMA   20-22.10.2021 r. 

- Gminy DZIEMIANY    22.10 i 25.10.2021 r. 

- Gminy STARA KISZEWA   26-28.10.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 29.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 648 osoby, w tym: 

- 452 osób z rocznika podstawowego, 

- 196 osoby z roczników starszych, 

- Kobiety – brak danych 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 29 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  KWIDZYNIE 

mieści się w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kościuszki 29b, pracuje  

w okresie 

od 23 sierpnia do 14 września 2021 r. (17 dni roboczych), 

w godz. 8.00 - 12.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w KWIDZYNIE przyjmuje wezwane osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2917



z terenu: 

- Miasta KWIDZYNA    23-31.08.2021 r. 

- Gminy KWIDZYN    31.08-3.09.2021 r. 

- Miasta i Gminy  PRABUTY   3-7.09.2021 r. 

- Gminy GARDEJA    7-9.2021 r. 

- Gminy RYJEWO    9-10.09.2021 r. 

- Gminy SADLINKI    10-13.09.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 14.09.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 578 osoby, w tym: 

- 464 osób z rocznika podstawowego, 

- 114 osób z roczników starszych 

- kobiety – brak danych 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 14 września 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  LĘBORKU 

mieści się przy ul. Czołgistów 5, w budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku 

(tel. 59 86 21 034, 59 86 32 823), pracuje w okresie 

od 13 września do 22 października 2020 r. (24 dni robocze), 

w godz. 8.00 - 15.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w LĘBORKU przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miasta LĘBORKA    13-15.09. i 17-22.09 i 24-29.09.2021 r. 

- Gminy CEWICE    1.10. i 4.10.2021 r. 

- Gminy WICKO    5-6.10 i 8.10.2021 r. 

- Miasta ŁEBA    08.10.2021 r. 

- Gminy NOWA WIEŚ LĘBORSKA 11-13.10 i 15-19.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 20.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 737 osób, w tym: 

- 334 osób z rocznika podstawowego, 

- 398 osoby z roczników starszych,  

- 5 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 22 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  MALBORKU 

mieści się przy Placu Słowiańskim 17, w budynku Starostwa Powiatowego w Malborku (tel. 055 272 
38 52), pracuje w okresie 

od 4 października do 19 października 2021 r. ( 12 dni roboczych ), 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2917



w godz. 9.00 - 13.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w MALBORKU przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miasta MALBORKA    4-11.10.2021 r. 

- Miasta i Gminy NOWY STAW  11-12.10.2021 r. 

- Gminy STARE POLE   13.10.2021 r. 

- Gminy MIŁORADZ    14.10.2021 r. 

- Gminy MALBORK    15.10.2021 r. 

- Gminy LICHNOWY    18.10.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 19.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list)  406 osoby, w tym: 

- 318 osób z rocznika podstawowego, 

- 68  osób z roczników starszych, 

- 20 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 19 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w NOWYM DWORZE 

GDAŃSKIM 

mieści się przy ul. Drzymały 4, w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Nowym Dworze Gdańskim (tel. 55 246 28 51), pracuje w okresie 

od 27 września do 12 października 2021 r. (12 dni roboczych), 

w godz. 7.30 - 15.30 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w NOWYM DWORZE GDAŃSKIM przyjmuje wezwane 
osoby z terenu: 

- Miasta i Gminy NOWY DWÓR GD.   27-30.09 i 1.10 i 4.10.2021 r. 

- Gminy STEGNA     5-7.10.2021 r. 

- Gminy SZTUTOWO     8.10.2021 r. 

- Miasta KRYNICY MORSKIEJ   8.10.2021 r. 

- Gminy OSTASZEWO    11.10.2021 r. 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 12.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 367 osób, w tym: 

- 160 osób z rocznika podstawowego, 

- 202 osoby z roczników starszych, 

- 5 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 12 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w PUCKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2917



mieści się przy ul. Lipowej 3c, w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Pucku, pracuje w okresie 

od 6 września do 20 października 2021 r. (31 dni roboczych), 

w godz. 8.00 - 15.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w PUCKU przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Gminy KOSAKOWO   6-10.09.2021 r. 

- Miasta WŁADYSŁAWOWA   13-17.09.2021 r. 

- Gminy KROKOWA    20-23.09.2021 r. 

- Miasta HEL     24.09.2021 r. 

- Gminy PUCK    28-30.09 i 4-12.10.2021 r. 

- Miasta JASTARNIA    13.10.2021 r. 

- Miasta PUCK    14-19.10.2021 r. 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 20.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 984 osób, w tym: 

- 469 osób z rocznika podstawowego, 

- 515 osób z roczników starszych, 

- kobiety - brak danych. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 20 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEARSKA Nr 1 w SŁUPSKU 

mieści się przy alei Antoniego Madalińskiego 4, w budynku Centrum 

Lekkoatletycznym im. R. Ksieniewicza w Słupsku (tel. 693 390 025) pracuje w okresie 

od 1 września do 30 września 2021 r. (22 dni robocze)  

w godz. 7.30 - 11.30 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 1 w SŁUPSKU przyjmuje wezwane osoby 

z terenu Miasta Słupska. 

Kobiety będą przyjmowane w dniu 29 września 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 638 osób, w tym: 

- 345 osoby z rocznika podstawowego, 

- 276 osoby z roczników starszych.  

- 17 kobiet  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 30 września 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  Nr 2 w SŁUPSKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2917



mieści się przy ul. Madalińskiego 4, w budynku Słupskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji (tel. 59 693 390 025), 

pracuje w okresie 

od 4 października do 29 października 2021 r. (20 dni roboczych), 

w godz. 7.00 - 13.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 2 w SŁUPSKU przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Gminy SŁUPSKA    4-6.10.2021 r. 

- Gminy KĘPICE    7-8.10.2021 r. 

- Gminy DAMNICA    11-12.10.2021 r. 

- Gminy POTĘGOWO    12-13.10.2021 r. 

- Gminy USTKA    14-15.10.2021 r. 

- Gminy DĘBNICA KASZUBSKA  15.10 i 18.10.2021 r. 

- Miasta USTKA    19-21.10.2021 r. 

- Gminy KOBYLNICA   22.10 i 25.10.2021 r. 

- Gminy SMOŁDZINO   26.10.2021 r. 

- Gminy GŁÓWCZYCE   26-27.10.2021 r 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 28 października 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 637 osób, w tym: 

- 535 osób z rocznika podstawowego, 

- 102 osób z roczników starszych 

- kobiety - brak danych. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 29 października 2021 r. 

 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w SOPOCIE 

mieści się przy ul. Tadeusza Kościuszki 22-24, w budynku Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Bohaterów Wybrzeża w Sopocie (tel. 058 551 17 13), pracuje 

w okresie 

od 28 września do 1 października 2021 r. (4 dni robocze) 

w godz. 8.00 – 14.00 

Kobiety  będą przyjmowane w dniu 1 października 2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 116 osób, w tym: 

- 90 osób z rocznika podstawowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2917



- 19 osób z roczników starszych 

- 7 kobiet. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 1 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w STAROGARDZIE GDAŃSKIM 

mieści się przy ul. Mickiewicza 9 w Starogardzie Gdańskim (tel. 58 563 35 72), 

pracuje w okresie 

od 6 września do 18 października 2021 r. (31 dni roboczych), 

w godz. 8.00 - 14.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w STAROGARDZIE GDAŃSKIM przyjmuje 

wezwane osoby z terenu: 

- Miasta STAROGARD GDAŃSKI   6-10.09.2021 r. 

- Miasta SKARSZEWY    13-15.09.2021 r. 

- Gminy SKÓRCZ     16-17.09.2021 r. 

- Gminy STAROGARD GDAŃSKI   20-24.09.2021 r 

- Gminy BOBOWO     27.09.2021 r. 

- Gminy ZBLEWO     28.09-1.10.2021 r. 

- Miasta SKÓRCZ     4.10.2021 r. 

- Gminy LUBICHOWO    5-6.10.2021 r. 

- Gminy KALISKA     7-8.10.2021 r. 

- Gminy SMĘTOWO GRANICZNE   11-12.10.2021 r. 

- Miasta CZARNA WODA    13.10.2021 r. 

- Gminy OSIECZNA     14.10.2021 r. 

- Gminy OSIEK     15.10.2021 r 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 18.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1203 osób, w tym: 

- 654 osób z rocznika podstawowego, 

- 549 osób z roczników starszych 

- kobiety - brak danych. 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu 18 października 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA  w  SZTUMIE 

z siedzibą przy ul. Reja 12  w Sztumie, 

pracuje w okresie 

od 20 października do 16listopada 2021 r. (18 dni roboczych) 

w godz. 9.00 - 15.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2917



POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w SZTUMIE przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miast i Gminy SZTUM    20-28.10.2021 r. 

- Miasta i Gminy DZIERZGOŃ   29.10 i 2-4.11.2021 r. 

- Gminy STARY TARG    5-9.11.2021 r. 

- Gminy MIKOŁAJKI POMORSKIE   9-12.11.2020 r. 

- Gminy STARY DZIERZGOŃ   12-15.11.2020 r 

- Kobiety będą przyjmowane w dniu 16.11.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 535 osoby, w tym: 

- 204 osób z rocznika podstawowego, 

- 321 osoby z roczników starszych, 

- 10 kobiet.  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy  komisji nastąpi w dniu 16 listopada 2021 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w TCZEWIE 

mieści się przy ul. Sobieskiego 10, w pomieszczeniach Ośrodka Szkolenia 

i Wychowania OHP w Tczewie, pracuje w okresie 

od 23 sierpnia do 7 października 2021 r. (34 dni robocze), 

w godz. 8.00 - 16.00 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w TCZEWIE przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miasta TCZEWA     23.08-3.09.2021 r. 

- Miasta  i Gminy PELPLIN    6-13.09.2021 r. 

- Gminy SUBKOWY     14-15.09.2021 r. 

- Miasta i Gminy GNIEW    16-23.09.2021 r. 

- Gminy MORZESZCZYN    24-27.09.2021 r. 

- Gminy TCZEW     28.09-5.10.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu 6-7.10.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 1078  osoby, w tym: 

- 609 osób z rocznika podstawowego, 

- 438 osób z roczników starszych, 

- 31 kobiet  

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy  komisji nastąpi w dniu 7 października 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2917



 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w WEJHEROWIE 

mieści się przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie, w budynku Powiatowego Zespołu Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych (tel. 58 672 10 08), 

pracuje w dniach 

od 30 sierpnia do 19 listopada 2021 r. (58 dni roboczych), 

w godz. 7.30 -13.30 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w WEJHEROWIE przyjmuje wezwane osoby 

z terenu: 

- Miasta RUMIA    30-31.08 i 1-13.09.2021 r. 

- Gminy WEJHEROWO   14-24.09.2021 r 

- Miasta WEJHEROWO   27-30.09 i 1.10 i 4.10.2021 r. 

- Gminy SZEMUD    5-13.10.2021 r. 

- Miasta REDA    14-22.10.2021 r. 

- Gminy LUZINO    25-29.10 i 2.11.2021 r. 

- Gminy ŁĘCZYCE    3-8.11.2021 r. 

- Gminy GNIEWINO    9-12.11.2021 r. 

- Gminy LINIA    15-16.11.2021 r. 

- Gminy CHOCZEWO    17-18.11.2021 r. 

- Kobiety  będą przyjmowane w dniu  19.11.2021 r. 

Wezwaniu przed w/w komisję podlega (wpisano do list) 2 059 osób, w tym: 

- 1 085 osób z rocznika podstawowego, 

- 953 osoby z roczników starszych, 

- 21 kobiet 

Sprawozdawczość i podsumowanie pracy komisji nastąpi w dniu  19 listopada 2021 r. 

 

 

 

Łącznie wezwaniu przed powiatowe komisje lekarskie podlega 18 628 (wpisano do list) osób, z tego: 

- 10 916  osób z rocznika podstawowego (2002), 

- 7 490  osób z roczników starszych 

- 220  kobiet.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2917


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 2 Ustęp 21

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Tiret - (32)
	Tiret - (33)
	Tiret - (34)
	Tiret - (35)
	Tiret - (36)
	Tiret - (37)
	Tiret - (38)
	Tiret - (39)
	Tiret - (40)
	Tiret - (41)
	Tiret - (42)
	Tiret - (43)
	Tiret - (44)
	Tiret - (45)
	Tiret - (46)
	Tiret - (47)
	Tiret - (48)
	Tiret - (49)
	Tiret - (50)
	Tiret - (51)
	Tiret - (52)
	Tiret - (53)
	Tiret - (54)
	Tiret - (55)
	Tiret - (56)
	Tiret - (57)
	Tiret - (58)
	Tiret - (59)
	Tiret - (60)
	Tiret - (61)
	Tiret - (62)
	Tiret - (63)
	Tiret - (64)
	Tiret - (65)
	Tiret - (66)
	Tiret - (67)
	Tiret - (68)
	Tiret - (69)
	Tiret - (70)
	Tiret - (71)
	Tiret - (72)
	Tiret - (73)
	Tiret - (74)
	Tiret - (75)
	Tiret - (76)
	Tiret - (77)
	Tiret - (78)
	Tiret - (79)
	Tiret - (80)
	Tiret - (81)
	Tiret - (82)
	Tiret - (83)
	Tiret - (84)
	Tiret - (85)
	Tiret - (86)
	Tiret - (87)
	Tiret - (88)
	Tiret - (89)
	Tiret - (90)
	Tiret - (91)
	Tiret - (92)
	Tiret - (93)
	Tiret - (94)
	Tiret - (95)
	Tiret - (96)
	Tiret - (97)
	Tiret - (98)
	Tiret - (99)
	Tiret - (100)
	Tiret - (101)
	Tiret - (102)
	Tiret - (103)
	Tiret - (104)
	Tiret - (105)
	Tiret - (106)
	Tiret - (107)
	Tiret - (108)
	Tiret - (109)
	Tiret - (110)
	Tiret - (111)
	Tiret - (112)
	Tiret - (113)
	Tiret - (114)
	Tiret - (115)
	Tiret - (116)
	Tiret - (117)
	Tiret - (118)
	Tiret - (119)
	Tiret - (120)
	Tiret - (121)
	Tiret - (122)
	Tiret - (123)
	Tiret - (124)
	Tiret - (125)
	Tiret - (126)
	Tiret - (127)
	Tiret - (128)
	Tiret - (129)
	Tiret - (130)
	Tiret - (131)
	Tiret - (132)
	Tiret - (133)
	Tiret - (134)
	Tiret - (135)
	Tiret - (136)
	Tiret - (137)
	Tiret - (138)
	Tiret - (139)
	Tiret - (140)
	Tiret - (141)
	Tiret - (142)
	Tiret - (143)
	Tiret - (144)
	Tiret - (145)
	Tiret - (146)
	Tiret - (147)
	Tiret - (148)
	Tiret - (149)
	Tiret - (150)
	Tiret - (151)
	Tiret - (152)
	Tiret - (153)
	Tiret - (154)
	Tiret - (155)
	Tiret - (156)
	Tiret - (157)
	Tiret - (158)
	Tiret - (159)
	Tiret - (160)
	Tiret - (161)
	Tiret - (162)
	Tiret - (163)
	Tiret - (164)
	Tiret - (165)
	Tiret - (166)
	Tiret - (167)
	Tiret - (168)
	Tiret - (169)
	Tiret - (170)
	Tiret - (171)
	Tiret - (172)
	Tiret - (173)
	Tiret - (174)
	Tiret - (175)
	Tiret - (176)
	Tiret - (177)
	Tiret - (178)
	Tiret - (179)
	Tiret - (180)
	Tiret - (181)
	Tiret - (182)
	Tiret - (183)
	Tiret - (184)
	Tiret - (185)
	Tiret - (186)
	Tiret - (187)
	Tiret - (188)
	Tiret - (189)
	Tiret - (190)
	Tiret - (191)
	Tiret - (192)
	Tiret - (193)
	Tiret - (194)
	Tiret - (195)
	Tiret - (196)
	Tiret - (197)
	Tiret - (198)
	Tiret - (199)
	Tiret - (200)
	Tiret - (201)


		2021-07-22T19:26:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




